
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.12.2021   № 636-п 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Приволжского муниципального района от 03.07.2012г №500-п «Об 

утверждении административного регламента исполнения администрацией 

Приволжского муниципального района функции по осуществлению 

муниципального земельного контроля за использованием земель на 

территории Приволжского муниципального района»  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», в связи с принятием Решения Совета Приволжского городского 

поселения от 27.10.2021 №38 «Об утверждении Положения о муниципальном 

земельном контроле в границах Приволжского городского поселения» и 

Решением Совета Приволжского муниципального района от 28.10.2021 №61 «Об 

утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах 

Приволжского муниципального района, за исключением Плёсского городского 

поселения», администрация Приволжского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 03.07.2012г №500-п «Об утверждении 

административного регламента исполнения администрацией Приволжского 

муниципального района функции по осуществлению муниципального земельного 

контроля за использованием земель на территории Приволжского 

муниципального района» с 01.01.2022г. 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района 

Нагацкого В.Г. 

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района» и размещению на официальном сайте Приволжского 

муниципального района. 

 



4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                        И.В.Мельникова 


